別記様式（第３条関係）
みやこ町キャラクター「みやっこ君」使用届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　みやこ町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　みやこ町マスコットキャラクター「みやっこ君」を使用したいので、下記のとおり届け出ます。
記
	使用物件（商品）等の名称

	具体的な内容

	流通場所
	　１　みやこ町内　　　　　２　町外　　　　　３　その他
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　FAX：
E-MAIL：

	使用者概要

特記事項
　みやこ町マスコットキャラクター「みやっこ君」の使用要綱第７条の規定により、ホームページ等により使用届出の実績等を広報させていただきます。
添付書類
　（１）　使用状況が分かる完成見本等
　（２）　その他町長が必要と認めるもの